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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82411028H

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit FERMA LMN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nashkiake nr.5, Rruga 
Andon Zako Çajupi, Nd.8, shk.1, kati 1, ap.2, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtje, tregetim me shumice dhe pakice te produkteve me 

origjine shtazore per njerez, mishi dhe nenproduktet e tij, 
qumeshti dhe nenproduktet e tij, fruta dhe perime, produkte 
ushqimore artizanale me origjine Shqiptare si dhe cdo 
produkt qe i nevojitet shoqerise si lende e pare per zhvillimin 
e aktivitetit.2-Sherbim catering dhe sherbim i ushqimeve 
gjysem të gatshme, te produkteve qe tregetohen ne dyqan. 3-
Grumbullimin, amballazhimin, dhe tregtimin e produkteve, 
artikujve bujqesore organike, natyrale, biologjike, aromatike 
dhe eterovajore, eksportin dhe importin e tyre. Eksportin dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme  
ushqimore, produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale e 
fruta perime, prodhimeve te detit, pije freskuese, te miellit e 
nenprodukteve te tij, apo produkti tjeter, qe eshte ne 
perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise etj.4. 
Grumbullim,  paketim dhe depozitim ne frigorifer te 
artikujve bujqesor e blegtoral, te te gjitha llojeve te 
produkteve me origjine bimore ose shtazore, etj. Depozitimi 
ne frigorifer per llogari te te treteve i te gjitha llojeve te 
mallrave, lendeve te para, pije, etj      

10. Administratori/ët Lilo Seraj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarianSaliaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LiloSeraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesnikLaze

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOODIES FARM
E-Mail: goodies.farm.al@gmail.com  
Telefon: +355672011127  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-030743-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA07E766-220B-44F4-99F7-0E208ACB31D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA8A513-0F1A-4F8C-9619-ECCF0CEC85DB
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regjistrimit
06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537691-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
cf.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GOODIES 2019.pdf
kapitalit.xlsx
performanes.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
pozicioni.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GOODIES 2019.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734916-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020.pdf
performanes.xlsx
cf.xlsx
kapitalit.xlsx
pozicioni.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Vendim Asambleje.pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888150-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.04.2022 për ndryshim  emri të 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("GOODIES FARM ")          u be            ("FERMA LMN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929132-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2022 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lilo Seraj")                      Nga data "16/06/2022             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15854EE-76C4-485A-8039-072FA2BD3694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5AB89D-4BD6-43C9-A313-AE4914847025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F1AAC5-6703-437B-B918-6E77BE81774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01267CC8-337A-404B-9347-CC088AFF2C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8CDDD0-A3DA-4D32-A85A-181632CBBF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F5BF39-1866-4F80-ACF9-F9EF5BF86F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339FD5D-8257-4142-9379-843A010631A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3100036-1857-4C3B-BF39-2A2B5F4B6518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B53F6-8B76-4353-A884-7222AEB6CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8B52EA-91D0-4F13-A1B7-B6880F18167E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52602F8-3253-4498-8F61-81BF6B01BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D7719C-AB11-4A02-A8C8-0A41BDA6E2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C910BD14-2F0F-4543-BA31-050D37C53E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6756A7-2138-496A-BDF3-DED5763B9130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57845F-A392-4855-ADD2-D7C0DF6CD17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57845F-A392-4855-ADD2-D7C0DF6CD17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1981013-1F13-4750-9E81-F7F03C50246A
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Ne daten "15/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Marian Saliaga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937680-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
performanes.xlsx
cf.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
MIRATIMI I BILANCIT 2021.pdf
kapitalit.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
pozicioni.xlsx

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037550-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77766013-84CC-4A79-9684-45C6A0C8F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C5282-DF43-41A2-A120-6A8D27F056C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34405D85-36B4-46B9-B2B8-09FD9C989F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B332A3-3C67-4FE1-8D9A-2D6747FF0C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B263E660-AF19-4768-8376-6973A072A75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A686DD-EDB8-4DAB-9389-5087F1D36228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C76F6C6-FFF5-4D62-B61D-22F631FC2C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DE5654-6BAD-4063-BF22-5AEB548B487D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6344ABD8-E6A3-49E6-B2D1-80C8C8359376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59975FCA-085E-4A6C-89EB-ABBD97CDA589

